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Kielce, dnia 05.03.2012 r.

EZ/ZP/17/2012
Do wszystkich zainteresowanych.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego dla potrzeb Oddziału Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści analizator który posiada oprogramowanie pozwalające na prezentacje trendów w wynikach pacjenta w formie tabeli (data wykonania badania/wynik pacjenta), a nie w formie wykresu?

Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę żeby w Tabeli Załącznika 3a, w części dotyczącej komputera, monitora i drukarki zewnętrznej oraz stolika pod analizator, pominąć kolumnę, w której należy wpisać numer katalogowy i seryjny? Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć sprzęt spełniający określone przez zamawiającego parametry, jednakże będzie to sprzęt dopiero zakupiony na potrzeby ww. przetargu. Nr katalogowe i seryjne określające wymagany asortyment zostaną zapisane w umowie. 

Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 3

Dot. Załącznika nr 2d do SIWZ
Czy Zamawiający dopuści w pkt. 14 nowocześniejsze rozwiązanie stosujące jeden panel grzewczy znacznie ułatwiające obsługę aparatu?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 4

Dot. Załącznika nr 2d do SIWZ
Wymiana filtra w trakcie zabiegu niesie szereg niebezpieczeństw dla pacjenta. Czy wobec tego Zamawiający dopuści w pkt. 17 system niepreferujący takiego rozwiązania, aczkolwiek dopuszczający?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 5

Dot. Załącznika nr 2d do SIWZ
Czy Zamawiający dopuści w pkt. 18 prosta konstrukcję składającą się z 3 niezależnych wag?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 6
Dot. Załącznika nr 2d do SIWZ
Czy Zamawiający dopuści w pkt. 21 bardziej rozwojowe rozwiązanie składające się z 5 pomp, co ma uzasadnienie przy użyciu cytrynianów?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 7
Dot. Załącznika nr 2d do SIWZ
Czy Zamawiający będzie wymagał poboru płynu dializacyjnego z 1 do 8 worków zależnie od potrzeb użytkownika?

Odpowiedź: 
Tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 8
Dot. Załącznika nr 2d do SIWZ
Czy Zamawiający dopuści w pkt. 25 prostsze i bardziej niezawodne rozwiązanie jednego detektora powietrza umiejscowionego tak, że zapewnia maksymalne bezpieczeństwo pacjenta?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 9
Dot. Załącznika nr 2d do SIWZ
Czy Zamawiający dopuści w pkt. 26 prostsze i bardziej niezawodne rozwiązanie jednej pułapki powietrza umiejscowionej tak, że zapewnia maksymalne bezpieczeństwo pacjenta?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 10
Dot. Załącznika nr 2d do SIWZ
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby przepływ cytrynianów i wapnia był automatycznie sterowany w zależności od przepływu na pompie krwi?

Odpowiedź: 
Tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 11

Dot. Załącznika nr 2d do SIWZ
Czy Zamawiający będzie wymagał możliwości regulacji temperatury w zakresie 35ºC - 40ºC?

Odpowiedź: 
Tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 12

Dot. Załącznika nr 2d do SIWZ
Czy Zamawiający będzie wymagał niezależnego odpowietrzania drenów substytutu i filtratu?

Odpowiedź: 
Tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykazanie w pkt. VIII pkt. 2 SIWZ dwóch dostaw o wspólnej nazwie sprzęt medyczny jednorazowego użytku?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykazanie w pkt. VIII pkt. 2 SIWZ jednej dostawy o wartości nie mniejszej niż 50 000,00 w zakresie zadania nr 4?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 15
Dot. Zadania nr 5
Czy Zamawiający dopuści aparat przeznaczony do nieinwazyjnego monitoringu parametrów hemodynamicznych (kardiografia impedancyjna), wyposażony min. w:

1. Parametry układu krążenia stale monitorowane przez aparat z możliwością wyświetlania ich na ekranie:
- rzut serca i pojemność minutowa serca (CO i CI)

- objętość wyrzutowa i wskaźnik objętości wyrzutowej serca (SV i SI)

- opór naczyń obwodowych i wskaźnik (SVR i SVRI)

- wskaźnik dostawy tlenu (DO2I)

- saturacja tlen (SpO2)

- skład płynu klatki piersiowej (TFC)

- współczynnik czasu skurczowego (STR)

- skurczowe, rozkurczowe i średnie ciśnienie tętnicze krwi (NIBP)

- częstość akcji serca (HR), - skurczów

- Indeks Heather (HI)

2. Ekran:
- 4 różne ekrany, każdy z ekranów pokazuje jakość sygnału

- możliwości wyświetleń na poszczególnych ekranach

- ekran podstawowy: ilość krzywych falowych możliwych do jednoczasowej obserwacji na ekranie: 3, ilość parametrów możliwych do jednoczesnej obserwacji na ekranie w formie liczb: 6

- ekran słupkowy: możliwość wyświetlania 6 parametrów

- ekran trendów: możliwość wyświetlania 4 parametrów

- ekran diagnostyczny: graficzne zobrazowanie stanu hemodynamicznego pacjenta, możliwość wyświetlania 7 parametrów

3. Powiadamianie o wystąpieniu alarmu sygnałem dźwiękowym i wizualnym
4. Trendy mierzonych parametrów, minimum 72 [h
5. Zintegrowana drukarka termiczna
6. Aparat wyposażony w:
- port USB

- serial port,

- port dla sieci Ethernet

- port dla drukarki sieciowej

7. Zasilanie sieciowe 230 [V], 50 [Hz]

8. Możliwość wprowadzenia zewnętrznych wartości min. CVP, hemoglobina, SpO2, RR

9. Możliwość ustawienia znacznika

10. Uchwyt do mocowania na statywie

11. Kolorowy ekran z wyświetlaczem LCD TFT „touchscreen”

12. Metoda pomiaru parametrów hemodynamicznych poprzez bioimpedancję

13. Zintegrowany moduł NIBP, zakres 30 – 230 [mmHg]

14. Zintegrowany moduł SpO2

15. Menu w j. polskim

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 16

Dot. Zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści zestaw czujników do w/w aparatu w postaci 4 kompletów podwójnych elektrod (nadawcza i odbiorcza) piankowych ze stałym żelem, z możliwością podłączenia dwóch przewodów do każdego kompletu do monitorowania pacjentów metodą impedancji.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

    Z-ca Dyrektora 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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